
PŘIHLÁŠKA  DO  EVIDENCE  MÍSTNÍHO  POPLATKU        
ZA  PROVOZ  SYSTÉMU  SHROMAŽĎOVÁNÍ,  SBĚRU, 

PŘEPRAVY,  TŘÍDĚNÍ,  VYUŽÍVÁNÍ  A  ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH  ODPAD Ů 

za stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům,  
ve kterých není k pobytu hlášena žádná fyzická osoba 

 
 

Identifikace objektu 
 
Přihlašovaný objekt:*   stavba k individuální rekreaci 
      byt 
      rodinný dům 
 
Adresa objektu určeného k individuální rekreaci, bytu nebo domu v němž není 
hlášena k pobytu žádná fyzická osoba: 
 
ulice, č.p. nebo č. ev. objektu  
(případně katastr. číslo pozemku,  
není-li stavba označena č.p. nebo ev. č.) ………………………………...…………. 
 
číslo bytu: 
(není-li přiděleno, uveden se bližší  
popis umístění bytu v budově)   …………………………………………… 
 
datum nabytí objektu do vlastnictví:  …………………………………………… 
(právní účinky vkladu) 
 
* nehodící se škrtněte 
 
 
 
Identifikace poplatníka – vlastníka objektu 
 
Jméno a příjmení:     …………………………………………… 
 
Rodné číslo:      …………………………………………… 
 
Adresa trvalého pobytu  
(popř. adresy pro doručování,  
je-li odlišná od adresy trvalého pobytu)  …………………………………………… 
 
 
Telefon: ………………………………. E-mail: …………………………… 
 
 
 
V ……………………….. dne …………………… podpis ……………………...…… 


